
 

   

 
Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice 

Tel.+48 32 4327140, Fax. +48 32 4327141 
ug@gaszowice.pl, www.gaszowice.pl 

 
 

Gaszowice, dnia 29.06.2021 r. 

GPIZP.271.16.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.16.2021 

Nazwa zadania: Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej w Piecach 

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 29.06.2021 r. do godz. 10.00 złożono następujące oferty: 

     

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

1. 
PORTAL S.C. Dagmara 

Malmon-Lech, Paweł Lech 

Leszczyńska 65 

43-300 Bielsko - Biała 
1 368 028,77 zł 72 miesiące 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe ECOMPLEX 

Grinspek Ewa 

Lipowa 2c 

44-282 Łuków Śląski 
1 404 761,55 zł 72 miesiące 

 

 

     

  

 

 

 

 


		2021-06-29T12:00:52+0200




